
Cegłów, dnia 07.08.2023 r. 

 

 

 

Do zainteresowanych wykonawców 

 

 

Dotyczy zamówienia pn. „ Sukcesywną dostawę artykułów żywnościowych dla Zespołu 

Szkolnego w Cegłowie ul. Poprzeczna 27, 05-319 Cegłów od 05.09.2023 r. do 31.12.2024 

r.” Nr postępowania: IZP.271.21.2023 

  

 W  związku z wystąpieniami złożonymi przez Wykonawców, w sprawie wyjaśnienia 

treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 

r. - Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) przekazuję odpowiedzi 

na zadane pytania. 

 

 
Pytanie nr 1   
Czy zamiast fileta z soli można zaproponować filet z limandy? Cena fileta z soli jest bardzo wysoka                    

( ok.3-4 razy wyższa jak limanda) ale jednak limanda ma glazurę 30%. 

 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie nr 2   

Co należy rozumieć przez "wielkość L". 

 

Odpowiedź: Przez „ wielkość L”, Zamawiający miał na myśli wielkość filetu ważący co najmniej 

100g. 
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